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 Loyihalarni moliyalashtirish – bu iqtisodiyotning 

rivojlanishiga yordam beruvchi muhim omillardan biri 

hisoblanadi .Ushbu maqolada loyihaalarni 

moliyalashtirishning turli manbalardan turli usullardan 

foydalangan holda amalga oshirilishini va afzalliklarini 

hamda qay darajada ahamiyat kasb etishi tahlil qilinadi .  

KEYWORDS 

Loyihalarni moliyalashtirish, 

mablag’lar, investitsiya 

,ommaviy taklif, crovdfanding 

(Crowdfunding),obligatsiya 

chiqarish.loyihalarni 

boshqarish davlar tomonidan 

moliyalashtirish. 

 

Loyihalarni moliyalashtirish bu - har qanday loyihaning muvaffaqiyatining asoslaridan 

biridir. Moliyalashtirish asosanloyiha maqsadlariga erishish uchun muhim bo’lgan 

mablag’larni jalb etish jarayoni hisoblanadi. Bu jarayonni to’g’ri boshqarish esa loyiha 

natijalarini optimallashtirish va moliyaviy xavflarni kamaytirishga yordam beradi. 

Loyihalarning moliyalashtirishning asosiy turlari: 

1.Ichki moliyalashtirish  

2.Tashqi moliyalashtirish 

3.Crowfunding Ichki moliyalashtirish- o’z mablag’lari ya’ni loyiha uchun zarur bo’lgan 

mablag’lar tashkilot o’z mablag’larini sarflaydi.Bu usulda xavf kam, lekin mablag’ni sarflash 

cheklanadi .Qayta investitsiya – bunda o’z daromadlaridan foydalangan holda loyihalarni 

moliyalashtiramiz. 

Tashqi moliyalashtirish- bunga bank kreditlarini,investorlarni,davlat grantlari hamda 

subsidiyalarni yaqqol misol qilib olishimiz mumkin. Bank kreditlari loyihallarni amalga 

oshirish uchun banklardan ma’lim bir muddatga olinadigan mablag’lar hisoblanadi .Lekin 

bunda katta foiz stavkalari evaziga kreditlar olinadi.Investorlar- xususiy investorlar yoki 

venchur kapital kompaniyalari tomonidan moliyalashtirish.Bunda investorlar o’z 

mablag’larini loyihaga berish evaziga kompaniyadan ulush olishni niyyat qiladi.Davlat granti 

va subsidiyalarda esa davlat yoki xalqaro tashkilotlardan beriladigan moddiy yordam 

olinadi.Bu loyihalashtirish ko’pincha aholiga yordam va komak beradigan loyihalarni qamrab 

oladi .Crowfunding -internet orqali ko’pchilikdan mablag’  to’plash hisoblanadi .Bu usul 

innobatsion g’oyalar uchun juda ham mos hisoblanadi. 
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Loyihalarni moliyalashtirishda manbalarni tanlash juda ham ahamiyatli 

hisoblanadi.Masalan, kichik loyihalar uchun ichki moliyalashtirish yoki crowfunding muhim 

hisoblanadi. Katta loyihalar uchun esa bank kreditlari yoki investorlar talab qilinadi. 

Shuningdek,har bir moliyalashtirilayotgan manbaning xavf riski mavjuddir.Masalan, bank 

kreditlari vaqtida to’lanilishi darkol ,aks holda qarzning qaytarilishi qiyinlashadi.Albatta 

,moliyalashtirish manbasining narxi (kredit foizlari,komissiyalar)loyihaning umumiy 

harajatlariga ta’sir qiladi. 

Loyihalarni moliyalshtirish jarayonini ishlab chiqishimiz darkor. 

1.Loyihaning rejalashtirilishi-loyihaning maqsadlari ,muddatlari,va xarajatlari 

aniqlanadi. 

2.moliyaviy reja tuzish -mablag’lar zarurati va ularni jalb qilish usuli belgilanishi kerak. 

3.Moliyaviy manbalarni izlash- potentsial investorlar,banklar yoki boshqa moliyaviy 

institutlar bilan aloqalar o’rnatish 

4.Mablag’larni jalb qilish-tanlangan manbalardan mablag’larni olish jarayoni 

hisoblanadi. 

5.Monitoring va nazorat- loyihalarni moliyaviy holatini kuzatish va zarurat tugilganda 

tuzatishlar kiritish . 

Moliyalashtirish strategiyalari- a)diversifikatsiya ya’ni moliyalashtirish jarayonida bir 

nechta manbalarni birlashtirish orqali risklarni kamaytirish .Masalan bank kreditlari va 

investorlar mablag’larini birga ishlatish.b)O’z o’zini moliyalashtirish bu loyihaning dastlabki 

bosqichlarida o’z daromadlarini qayta investitsiya qilish orqali moliyalashtirish .Bu usul 

moliyaviy mustaqillikni ta’minlaydi. 

Xulosa loyihalarni moliyalashtirish keng qamrovli va murakkab jarayon bo’lib, har bir 

loyiha o’ziga xos xususiyatlarga ega .To’g’ri strategiyalarni tanlash,puxta rejalashtirish va 

tahlil qilish talab qilinadi.Har qanday loyihani moliyalashtirishda extiyotkorlik bilan 

yondashish zarur ,chunki ushbu jarayon moliya barqarorligini ta’minlash va loyiha 

maqsadlariga erishishda muhim rol o’ynaydi.; 
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